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/MPMK/6-latki
(2025-08-17)

Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: / MPMK/6-latki / MPMK - KLASYFIKACJA KOŃCOWA KONI 6-LETNICH

(Competition No: / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 0
(1)

4
(6)

4,00
(4)

0
(0+0)

81,06 4,00 0
(0+0)

46,09

2 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4
(4+0)

79,82 4,00 4
(4+0)

46,01

3 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4
(4+0)

81,89 4,00 8
(8+0)

40,05

4 4
(5)

1
(5)

5,00
(5)

0
(0+0)

85,86 5,00

5 8
(7)

0
(1)

8,00
(6)

4
(4+0)

80,01 12,00

6 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

15
(12+3)

95,47 15,00

7 8
(7)

8
(8)

16,00
(8)

8
(8+0)

84,92 24,00

8 4
(5)

17
(11)

21,00
(10)

12
(12+0)

84,91 33,00

Aleksandra LUSINA-GOŁAŚ
Klub Jeździecki Bonin (O000883 /
I000169)

CONTADOR AMG (125)
SP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616009640071719 / gn. / Diamant de Semilly / Le Tot de Semilly /
Cornet's Girl Z / Cornet Obolensky
Andrzej Golaś / Andrzej Gołaś (K039747)

Mateusz TYSZKO
Tuszyński Klub Jeździecki
Garbówek (O003577 / I000415)

CARO (167)
SP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616009510162719 / gn. / Grandorado TN / Eldorado van de Zeshoek /
Cortina / Elvaro
Stadnina Koni Nad Wigrami Gospodarstwo Rolne W.M.Fabiński w
spadku / Stadnina Koni Nad Wigrami Sp z o.o. (K037172)

Mateusz TYSZKO
Tuszyński Klub Jeździecki
Garbówek (O003577 / I000415)

CASANOVA (161)
SP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616009510075819 / gniada / GRANDORADO TN / ELDORADO VAN
DE ZESHOEK / CARRARA (DE) / CARRICO
Stadnina Koni Nad Wigrami Gospodarstwo Rolne W.M.Fabiński w
spadku / Stadnina Koni Nad Wigrami Gospodarstwo Rolne
W.M.Fabiński w spadku (K035472)

Mikalai YURCHANKA
Klub Jeździecki Stajnia
Krzyżanowice (O072726)

OLEG (160)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616009510038219 / kasztanowata / Glasgow-W Vh Merelsnest / Nabab
De Reve / Olza / Zambesi
Stadnina Koni Nad Wigrami Gospodarstwo Rolne W.M.Fabiński w
spadku / Mikalai Yurchanka (K037079)

Stanisław OPIELEWICZ
(MJ.2004)
Klub Jeździecki Wechta (O038527 /
I000409)

ALCONTINUS (108)
SP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616009520052419/B0112413S / siwa / Diacontinus Han. / Diarado /
Alkantara SP / Konkret 2 BRBD
Anna Skonieczna / Radosław Wechta (K036046)

Sandra SOŁTYS
WLKS Krakus (O003760)

HOSSINOOR (65)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616099540028519 / siwa / Hippica Koh-I-Noor / Kannan / Hostessa /
Boeckmann's Looping
Stadnina Koni w Udorzu / Sandra Sołtys (K035789)

Jan BOBIK
Ludowy Klub Sportowy Dragon w
Nowielicach (O006665 / I000061)

CZAKRO (99)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616009640045819/B0109464S / gn. / Magnum vd Bisschop / Elvis Ter
Putte / Czakra / Chacco-Fly
Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o. / Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.
(K037558)

Jakub PODGÓRNY
Klub Jeździecki "Czahary"
(O002620 / I008391)

DIVERTIMENTO S (104)
SP / POL / wałach / 2019 (6) / 
616009640083719 / siwa / Cornet obolensky / Clinton / Diva / Clarimo
HOL.
Bartosz Skorupa / Angeliki Podgórna (K037699)
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9 8
(7)

4
(6)

12,00
(7)

ELI

10 8
(7)

12
(9)

20,00
(9)

ELI

11 12
(11)

12
(9)

24,00
(11)

ELI
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Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Tomasz Mossakowski
 

Gospodarz toru:

Łukasz Szustorowski

Bartosz BOMBA
Stowarzyszenie Klub Jeździecki
Preria Wilkowice (O049461)

QUEENDARKA (72)
SP / POL / klacz / 2019 (6) / 
616009690017619 / gn. / Quentin Z / Quamiro / Quity / Quidam's
Rubin
Dariusz Król / Dariusz Król (K035583)

Zuzanna GOLICKA
Jeździecki Klub Sportowy
Barłomino Sp. z o.o. (O025765 /
I013295)

KOBI BOY (66)
WLKP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616007610071419 / gn. / Fabregas S / Nevados S / Koblencja /
Lascadell
Robert Śliwiński / Robert Śliwiński (K037522)

Wiktoria LESZEK-
KARWAŃSKA
SKJ Hawajka Majdan (O018344)

JUST LIKE FIRE KL (52)
WLKP / POL / ogier / 2019 (6) / 
616007660975019 / gn. / Ladykracher 8 / Landclassic / Jenixa /
Consor
Kinga Leszek-Karwańska / Kinga Leszek-Karwańska (K038228)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych

HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS Szymon Tarant, H2-092013-
1)

2 / 2


